

Generalforsamling

11.03.2025

Antal fremmødte: 13 deltagere.

1. Valg af dirigent:

Torben Hansen. Tidsfrist er godkendt og lovlig ift. vedtægterne.

2. Formandens og udvalgenes beretninger:

Formandens beretning: Godkendt.

Årsberetning for Løjt IF 2025

Et år er gået, som ny formand for Løjt IF. Det har været et spændende år som formand for Løjt IF, hvor jeg skulle finde min måde at gøre tingene på.

Medlemstal 787 i 2024 mod 838 i 2023 det er desværre en tilbagegang på 51 medlemmer.

Selv med en meget stor fremgang i tennis/padelafdelingen.

Vi kan igen i år præsentere et flot overskud. Vi kan være stolte af at være med til at drive Løjt IF, hvor vi sammen kan skabe noget som giver så meget værdi for alle medlemmerne. Ikke kun økonomisk, men det giver også nye venskaber, socialt samvær, grin, smil og glæde.

I det forgangne år har der været stor aktivitet i Løjt IF, også ud over det sportslige har vi

- Fået 48.929 kr. fra OK.
- Haft Seniormesse i samarbejde med Løjt lands Fællesråd og Aabenraa Kommune
- Flagsalg i forbindelse med Løjterlig lørdag. Der sælges flag i byen igen d.21. maj 2025
- Vi har været med til Tilflytter messe i Løjt forsamlingshus
- Der blev afholdt strategimøde for HB. Hvor vi blev enige om at der skulle være mere fokus på synligheden af Løjt IF på de sociale medier.

Af større anliggender er der blevet investeret i en ny måltavle til kunstgræsbanen med støtte fra støtteforeningen **og Kløften**.

Der er blevet købt nye mini-mål til hal 1, med støtte fra Sydbank fonden

Vi siger selvfølgelig endnu engang tusind tak for støtten.

Hvad end om man er til fodbold træning, eller gymnastikopvisning. Eller spiller en padel turnering med sine venner. På tværs af aldre hvor vi har medlemmer fra 1 år til 85 år, er man her for at være med i et fællesskab. Et fællesskab, hvor man skal give for at få. Ellers ender det med, at fællesskabet bliver tomt. Vi skal alle være med til at udvikle Løjt IF, give for at få, sikre at alle hjælper med at fylde det ind i fællesskabet som man nu formår, så vi er et attraktivt sted at være, også i fremtiden. Jeg synes helt sikkert at det skal være et fokusområde i 2025. Vi skal værdsætte dem, som hjælper Løjt IF. Frivillige, som har lyst til at bage en kage, hjælpe til opvisning, kører til kamp, vaske kamptøj, stå i bod og mange andre ting som skal gøres i vores forening. Aktiviteter som bidrager til fællesskabet, for fællesskabets skyld.. Jeg synes helt sikkert, at det må stilles krav om hvordan man er en Løjt IF'er på det pågældende hold man går på, og det er lige meget om man er voksen eller barn, hvad end om der skal køres til kamp, vaskes trøjer eller siddes ved dommerbord. Det er i orden, at stille krav. Få afstemt forventningerne gerne på skrift når sæsonerne starter, jeg tror det er et godt udgangspunkt.

Investeringer i fremtiden

Ny air-track til Gymnastikafdelingen, hvor der er givet tilsagn fra støtteforeningen **og Kløften ligesom** gymnastikudvalget, har stort set fundet og søgt fonde nok til restfinansieringen. Superfedt af gymnastikudvalget.

I fremtiden 2025

Løjterlig lørdag med flag konkurrence sælges d. 21. maj.

Kulturnat 12-13 september 2025, hvor vi er i gang med at planlægge til mini festival

Store generationsskifter i nogle udvalg.

Der er kommet en del nye ind i de forskellige udvalg i år og vi har taget afsked med nogle af de helt store initiativtagere på de nu afholdte generalforsamlinger, og mange udvalgsmedlemmer som har været med i mange år har vi i år taget afsked med. Dem vil vi også gerne rette en stor tak for jeres indsats i Løjt IF. Og så glæder vi os meget til at møde og arbejde sammen med de nye udvalg.

Som sagt!

Der har i år været store generationsskifter i nogle udvalg. Her vil jeg gerne fremhæve fodbold formanden Søren Moshage som har været i Løjt IF siden han var ganske lille. Både som spiller og træner. Søren har i mange år været med i fodboldudvalget og i de seneste 3 år har Søren stået i spidsen som formand for fodboldudvalget. Søren er anden generation fra sin familie, som har været aktiv i fodboldafdelingen. Søren og hans hustru Lene har altid støttet op om aktiviteterne i Løjt IF, også deres to drenge har spillet fodbold i Løjt IF. Det lægger vi stor pris på. Søren har også været med i kunstgræs udvalget og en stor del af æren af at vi har fået etableret en sådan en flot kunstgræsbane skal helt sikkert tilskrives Søren. Og i forlængelse af den flotte kunstgræsbane, har han også været med til at få de helt store klubber til at komme for at spille og træne på Løjt

Idrætsanlægs kunstgræsbane. I dagligdagen færdes klubber som SønderjyskE og Flensburg Weiche på vores flotte anlæg. Så man må godt blive lidt stolt, når ildsjæle i og fra Løjt har opført et så flot anlæg.

Søren, vi vil endnu en gang sige dig tusind tak for dit bidrag til fællesskabet i Løjt IF.

Der er en person mere som jeg gerne vil fremhæve, håndboldformanden Jesper Poulsen. Jesper du er mulighedernes mand. Du ser helt sikkert muligheder og ikke begrænsninger. Jesper du har været håndboldspiller for Løjt IF, du har været træner. Du har fået håndboldskole til Løjt IF. Du har lavet Jule håndboldstævne i Løjt hallerne og Genner hal og Rødekro hal 😊 Jeg tror stævnet har fundet sit leje, i det antal spillere der kan være i Løjt Hallerne anden og tredje weekend i december. Jesper du har været primus motor for disse arrangementer. Især vil jeg fremhæve Løjt Håndbold Julestævne, et stævne som børn og voksne har set frem til. Et stævne med masser af glade børn, franske hotdogs, gratis kaffe til forældrene, stort indløb med lysshow og fed musik. Et stævne der ville få enhver anden til at få stress af bare at se den stramme tidsplan som man på forhånd ved ikke holder, fordi der ikke lige er lagt tid ind til præmie overrækkelse eller der måske lige kunne komme et hold mere med. Og resultatet af de to anstrengende weekender, er en anstrengende weekend, **mere** som er planlagt til først i januar hvor alle håndbold børn i Løjt IF har mulighed for at deltage i et arrangement hvor de er to dage på Agerskov Ungdomsskole med overnatning og fuld forplejning. Hvor de er i svømmehal, leger i den store springsal, spiller håndbold og får nogle rigtig gode oplevelser med deres håndbold kammerater. Her bliver der skabt minder. Minder hvor de en dag husker tilbage på det som en positiv oplevelse og selv kan give noget tilbage til fællesskabet i håndboldklubben. Det fællesskab som du har givet så meget til i Løjt IF.

Jesper, vi vil endnu en gang sige dig tusind tak for dit bidrag til fællesskabet i Løjt IF.

Endnu en stor ildsjæl har valgt at stoppe som træner og udvalgsmedlem og det er Kim Knudsen. Kim har det meste af sit liv været aktiv i Løjt IF i flere discipliner, dog har tennis og badminton fyldt mest. Her har Kim været aktiv som træner i både badminton og tennis samt udvalgsmedlem i mere end 45 år! Det er der ikke mange der kan prale af... Det er ikke kun Kim som har været et kæmpe aktiv for Løjt IF men også hans kone Tina og søn Kasper som begge både er aktive og været trænere. Kim's passion og engagement i Løjt IF har han vist på mange måder fx møder han altid op og hjælper med den største selvfølgelighed ved Løjt IF's fællesarrangementer ligesom han i flere år stået for Løjt IF's hjemmeside. Kim har også hjulpet padel i gang og stået for hele det bagvedliggende system, som vi andre tager som en selvfølge, bare virker. Kim er også meget socialt anlagt og har altid tid til en kamp, kram og snak om det, så er med børnene, forældrene eller de øvrige medlemmer. Alt i alt har Kim været en kæmpe del af Løjt IF og en af de bærende kræfter for både tennis og badminton.

Kim, vi vil endnu en gang sige dig tusind tak for dit bidrag til fællesskabet i Løjt IF.

Til sidst vil jeg sige!

Tak til alle frivillige hjælpere, trænere og udvalg i Løjt IF. Tak til Støtteforeningen for at bidrage, så ønsker kan blive til virkelighed. Tak til Løjt Lands Idrætsanlægs bestyrelse fordi I hjælper med at facilitere Løjt IF og til sidst men ikke mindst stor tak for det gode samarbejde med hallens personale.

Løjt IF. Længe leve.

Gymnastik:

Godkendt.

Fællesrådet takker for det rigtigt fine samarbejde med omdeling af bladet.

Fodbold:

Godkendt.

Løjt I.F. Fodboldafdelingens beretning 2024

Mit tredje og sidste år som formand for mit vedkommende, og når jeg når kigger på vores fodbold bestyrelse, ser jeg heldigvis stadigvæk en flok lokale fra Løjt, som ønsker udvikling og en velfungerende fodboldafdeling. Vi forsøger at løfte i flok til at drive vores afdeling. Det vil altid være udfordringer, men som altid forsøger vi at løse dem i et samarbejde.

Når jeg kigger tilbage på 2024, vil jeg fremhæve flg. ting:

- Vi fik i januar etableret et samarbejde med Hans Rasmussen som træner for herrer senior holdet – de er pt. 23 spillere i truppen.
- I uge 28 lykkes det endnu en gang at afvikle fodboldskole i Løjt I.F. hvor deltager antallet lød på 57 deltagere. Et fald deltager antal som formentlig skyldes at det var uge 28. Vi sender en stor tak til de ansvarlige for afvikling af fodboldskolen: Mathias Weiss, Patrick Dam og Mikkel Mathiasen.
- I juni var vores 7-mands damehold til regionsfinale, hvor de spillede mod Varde. I finalen var der ingen tvivl om udfaldet – Løjt vandt 7-2
- I november havde SønderjyskE Ungdom booket kunstgræsbanen til kamp mod FC Midtjylland. Det skulle vise sig ikke at blive uden at udfordringer da banen med dækket med sne fredag aften. Men med en kæmpe indsats af hallens personale samt frivillige og IKKE mindst Conrad Ravn lykkes det at få banen klar.

Status er pt. 15 hold, som strækker sig fra U6 til +65 og medlemstallet er pr. d.d. 221 medlemmer, hvilket er en faldende i forhold til 2023. Der er et stort udbud af fritidsaktiviteter til børn og unge mennesker, så der er stadigvæk kamp om pladserne.

Af tiltag i 2025, kan jeg nævne at der er blevet opsat ny måltavle ved kunstgræsbanen, SønderjyskE booker flittigt kunstgræsbanen, så det giver penge i kassen til anlægget

Samarbejdet med Løjt Idrætsanlæg oplever vi også som godt. Hallens personale er altid imødekomende og hjælpsom. De stiller også krav, og dem forsøger vi selvfølgelig at leve op til efter bedste evne

Vi ser frem til 2025, hvor vi håber at vi kan være med at drive en god fodboldafdeling i samarbejde med spillere, trænere og forældre.

Jeg vil takke af for denne gang – det har været en fornøjelse at være med til at forme fodbold i Løjt I.F.

Med venlig hilsen

Søren Moshage

Mobil: 20 22 33 78 / Mail: soren@74626800.dk

Håndbold:

Godkendt.

Håndbold:

Håndboldåret 2024 har været et godt år for Løjt IF Håndboldafdeling, men desværre med en tilbagegang i medlemmer og frivillige.

Vi oplever desværre en tilbagegang i medlemmer, og vi har flere årgange, der er helt tabt. Særligt de helt små årgange. Der mangler vi frivillige kræfter til at træne holdene. Det skal være et fokusområde det kommende år.

De ungdomshold, vi har i klubben, består af fantastiske børn, der yder en stor indsats. Særligt bemærkelsesværdigt er deres indsats uden for banen, hvor mange er rigtig gode til at hjælpe ved arrangementer og som hjælpetrænere. Vi kan også mærke det sammenhold og det venskab, der er på flere af holdene. Det er virkelig dejligt at opleve.

Vores seniorherre- og damespillere har haft stor udskiftning på holdene, og der er knap så mange spillere på holdene som tidligere.

Ungdomsholdene har deltaget i afslutningsstævner/opstartsstævner samt været på vores årlige Agerskov-tur med stor succes. Vi har lavet en masse aktiviteter, og her kan nævnes vores DHF Håndboldskole i august – supergodt besøgt, denne gang med en overnatning på de tre dage. Det er et arrangement, som giver os fin økonomi og et fællesskab blandt de frivillige, der yder et gevaldigt flot stykke arbejde de dage. Gruppen bag håndboldskolen yder et kæmpe arbejde sammen med de dygtige frivillige trænere.

Vores årlige Julestævne kunne vi igen afholde med kæmpe succes. Utroligt mange hold fra et stort opland deltog. Vi har igen i år sat ny rekord i antal deltagende hold. Igen har vi afviklet stævnet over to weekender, hvilket er nødvendigt med alle de hold, der deltager. I år havde vi som noget nyt bedt frivillige om hjælp til kiosken, således vi fra bestyrelsen kun skulle fokusere på at afvikle stævnet. To fantastiske damer meldte sig til at varetage alt omkring kiosken. De har ydet en kæmpe indsats, og det var fantastisk med et frisk pust. Kæmpe tak herfra. Også en stor tak til alle vores sponsorer, og særligt vores to hovedsponsorer 3DLAB og Aabenraa Tagdækning.

Der ydes en kæmpe indsats af bestyrelsen og andre frivillige hænder de to weekender – det skal der lyde en stor tak for. Det er jer, der gør, at stævnet er en succes.

Håndboldafdelingen har også solgt julekalendere, hjulpet til DHL-stafetten og afholdt en træningskamp mellem SønderjyskE og Kolding med mange besøgende.

Desuden har vi afholdt beach-stævne i forbindelse med Løjterlig Lørdag og et afslutningsarrangement for alle vores spillere, forældre og bedsteforældre med spisning og besøg af Aron Mensing.

Der skal lyde en kæmpe tak til vores medlemmer for at bakke klubben og Løjt IF op. Tusind tak til alle vores trænere, hjælpere, bestyrelse og andre, der yder en indsats til glæde for vores afdeling – det sættes der stor pris på.

Med håbet om et godt og sportsligt 2025.

Tennis:

Godkendt. Dejligt med fælles bestyrelse for tennis og padle.

Badminton:

Godkendt. Overvejelse om fælles bestyrelse med navnet: "ketchersport".

Volley:

Godkendt.

Løb:

Godkendt.

Formandens beretning: LØB

I 2024 blev der atter holdt LØJTerlig Lørdag

Det blev en ok succes hvor MTB, håndbold og gymnastik samt store legedag også blev en del af dagen

Succesen var kun ok da det regnede rigtigt meget så det var svært at holde folk på pladsen

Planlægningen for 2025 udgaven er påbegyndt og vi ser frem til en fed dag

Løbekubbens primære formål er at afholde Løjtløbet da fælles træningsaktiviteter har ringe opbakning generelt set

De fleste løber alene når det passer ind eller med få faste løbemakkere hvilket også er en af fordelene ved at løb

Vi vil dog i 2025 lave fortræning til Løjtløbet som vi plejer da vi her har pæn deltagelse

3. Fremlæggelse af reviderede regnskab:

Marianne fremlægger det reviderede regnskab. Godkendt.

Jørgen: Udfordringer teknisk med budget for gymnastik. Håndbold har fået lov til udsættelse grundet helt ny bestyrelse. Af denne årsag kommer budget snarest og kan gennemgås på næste hovedbestyrelsesmøde.

4. Indkomne forslag: Ingen forslag.

5. Valg:

- Næstformand: Ikke besat. Der gives fuldmagt til at søge og finde én efterfølgende.
- Kasserer: Marianne modtager genvalg.
- 1. Supl.: Louise Todsén genvælges.
- 2. Supl.: Linda Friis vælges.
- Revisor: Rune Martinussen genvælges.
- Revisorsupl.: Jørgen Kannerup genvælges.

6. Eventuelt:

Jørgen: Vedr. ekstra bane til padle. Der ønskes fokus på en ekstra padlebane. Ud over medlemmer der bruger padle, er der en stort betalende gruppe af udefrakommende, så banen er indenfor et kortere årerække allerede betalt. Der er naturligvis stort fokus på springgrav pt, men padlebane lyses der også på.

Jørgen: Tilskud til fællesbladet er drøftet tidligere. Jørgen talte for, at der skulle betales kr.10.000 årligt, da foreningen har god økonomi og burde repræsenteres. Det er drøftet med Torben Hansen fra LLF, at vi gerne skal bidrage med informationer om ting/events der ER sket, men også ting der sker fremadrettet. Anita Lindén vil meget gerne hjælpe ved behov. Dette til info til næste hovedbestyrelsesmøde. Torben supplerer. Han sætter stor pris på samarbejdet med idrætsforeningen, og håber på fortsat godt samarbejde. Idrætsforeningen må gerne indsætte både hvad der sker fremover, men også hvad der er sket. Hvis opfattelsen har været en anden, er det en misforståelse.

På næste HB-møde skal det drøftes, om samarbejdet og betalingen skal fortsætte. Allerede nu tilkendegiver NB at det kan være dejligt allerede nu at Anita også kan hjælpe og være proaktiv sammen med os, og komme med gode inputs. Idrætsforeningen skal naturligvis også være proaktiv, og huske at give bladet besked om fremadrettede ting, og efterfølgende kan fortælle om det. Drøft også om der skal stå oplysninger om formændende på bagsiden, og få slettet dem der ikke længere er aktuelle.

NB: Tak til Bo for dit arbejde i hovedbestyrelsen som næstformand.

